Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

2 MODULO ECONOMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERD ¥ CONTABLE

Comprobante de Pago de Liquidacion de Servicios Publicos
N° de Pago: 31592

DOCUMENTOS
Ejercicio 2024 Fecha 12/12/2024 Fecha Vencimiento 17/12/2024
Doc. Principal N° OP: 9167 /2024 Contenedor EXP: 68279 ALC 6 /2019

DESTINO DE FONDOS

Beneficiario USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. Direccién Nigro 575

Teléfono Pais Argentina
Provincia  Buenos Aires Identificacion CUIT 30-54570225-4
Fax Localidad TANDIL

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

Importe $ 25.408.866,17

Son pesos veinticinco millones cuatrocientos ocho mil ochocientos sesenta y seis con 17/100
Desacopio $0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Detalle Fecha CUIT/PAS/NII  Razon Social Importe

USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07875192 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 331.749,71

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07875207 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 959.844,60

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07871375 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 153.723,73

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07875209 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 565.676,84

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07875208 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 725.170,72

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07875247 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $2.132.606,77

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07875122 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 166.031,27

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07828134 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M $ 77.135,24

©)
USINA POPULAR
FACT 00101-07875083 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 12/12/2024 30-54570225-4 YT’XLI;JIEII(L:IQ?ELIV[I)E $ 288.994,06
©)

FACT 00101-07875067 ELECTRICIDAD NOVIEMBRE = 12/12/2024 30-54570225-4 USINA POPULAR $ 763.990,76
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Comprobante de Pago de Liquidacion de Servicios Publicos
N° de Pago: 31592

Ndamero

Detalle

Fecha

CUIT/PAS/NII

Razoén Social

FACT 00101-07875067
FACT 00101-07874188
FACT 00101-07875101
FACT 00101-07874030
FACT 00101-07869414
FACT 00101-07823142
FACT 00101-07875206
FACT 00101-07871378
FACT 00101-07875193
FACT 00101-07836663
FACT 00101-07836664
FACT 00101-07874005
FACT 00101-07865120
FACT 00101-07865123
IMPUTACION
Fecha

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

Imputacion

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

Detalle

12/12/2024 A.2093.001.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica

12/12/2024 A.2093.003.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica

Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©

Importe

$ 763.990,76

$ 63.154,80

$ 3.898.424,90

$ 80.614,71

$ 282.972,15

$ 698.441,01

$11.910.671,23

$ 61.787,80

$1.781.181,26

$ 66.642,85

$ 114.307,41

$ 84.476,95

$ 156.863,74

$ 44.403,66

$ 25.408.866,17

Importe
$ 4.846.429,18

$ 709.840,97
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12/12/2024 A.2093.004.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 1.429.280,55
12/12/2024 A.2093.005.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 3.818.405,69
12/12/2024 A.2093.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $1.176.355,18
12/12/2024 A.2093.009.001.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $1.420.645,21
12/12/2024 A.2093.009.006.000.11.01.00.00.15.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $8.123.528,21
12/12/2024 A.2093.009.008.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 2.132.606,77
12/12/2024 A.2093.009.012.000.11.01.00.00.33.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 153.723,73
12/12/2024 A.2093.023.000.000.11.03.00.00.08.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 373.471,01
12/12/2024 A.2093.023.000.000.11.03.00.00.33.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 77.135,24
12/12/2024 A.2093.024.000.000.11.03.00.00.24.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 698.441,01
12/12/2024 A.2093.024.000.000.11.03.00.00.29.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $282.972,15
12/12/2024 A.2093.024.000.000.11.03.00.00.30.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 166.031,27

$ 25.408.866,17

DETALLE DE TESORERIA

Liquidado $ 25.408.866,17
Adelantos $0,00

Reten. varios $ 0,00
Retenciones $508.177,32
Bonificacion $ 0,00

Multa $0,00

Neto a Pagar $24.900.688,85

Confecciond: monicagalan - Ménica Galéan Firma del responsable



Universidad Nacional del Centro de la

Recibo Original
N° de Pago: 31592

Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

- MODULO ECONOMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERO ¥ CONTABLE

DESTINO DE FONDOS

Beneficiario USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. Direccién Nigro 575

Teléfono Pais Argentina
Provincia  Buenos Aires Identificacién CUIT 30-54570225-4
Fax Localidad TANDIL

DETALLE DE TESORERIA

Liquidado $ 25.408.866,17
Adelantos $0,00

Reten. varios $ 0,00
Retenciones $508.177,32
Bonificacion $ 0,00

Multa $0,00

Neto a Pagar $24.900.688,85
TESORERIA

Recibo de Tesoreria la suma de $24.900.688,85

Son pesos Veinticuatro millones novecientos mil seiscientos ochenta y ocho con 85/100
En concepto de ELECTRICIDAD NOVIEMBRE

Orden de Pago OP :9167 /2024

Desacopio $0,00
Fondo de Reparo $ 0,00 (0%)

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Cuenta CBU Beneficiario Importe
BANCO DE USINA POPULAR Y
Transferencia GALICIA Y 1150550/51 igégégggg:g 12/12/2024 MUNICIPAL DE $ 228.246,46
BUENOS AIRES SA TANDIL S.E
BANCO DE USINA POPULAR Y
Transferencia GALICIA Y 1150550/_31 12%83282228 12/12/2024 MUNICIPAL DE $ 11.402.493,91
BUENOS AIRES SA TANDIL S.E
BANCO DE USINA POPULAR Y
Transferencia GALICIA Y 1150550/51 igégégggg:g 12/12/2024 MUNICIPAL DE $ 13.269.948,48
BUENOS AIRES SA TANDIL S.E

Pagado el: 12/12/2024
Retenciones: Ganancias $508177.32

Confecciond: monicagalan - Ménica Galan

Impreso el 17/12/2024

$ 24.900.688,85

Firma del responsable

Generado con SlIU-Pilaga






Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA _

MODULO ECONROMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERD ¥ COMTABLE

Comprobante de Retencion Original
N° de Pago: 31592

Impuesto Ganancias Régimen  Locacion de Obra o Servicio

Retencion N°  0000-2024-005327 Fecha 12/12/2024 DDJJ JURADA 12/2024

Agente de retenciéon Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires
CUIT 30-58676141-9 CP 7000 Provincia Buenos Aires
Domicilio Pinto 399 - (7000) Tandil Localidad 16533

Apellido y Nombre o Denominacion USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. (C)
CUIT 30-54570225-4 Condicién Inscripto Nro. Inscripcién
Provincia Buenos Aires Localidad TANDIL

Domicilio Nigro 575

FACT: 00101-07875192/2024; FACT: 00101-07875207/2024; FACT: 00101-07871375/2024; FACT: 00101-07875209/2024;
FACT: 00101-07875208/2024; FACT: 00101-07875247/2024; FACT: 00101-07875122/2024; FACT: 00101-07828134/2024;
FACT: 00101-07875083/2024; FACT: 00101-07875067/2024; FACT: 00101-07874188/2024; FACT: 00101-07875101/2024;
FACT: 00101-07874030/2024; FACT: 00101-07869414/2024; FACT: 00101-07823142/2024; FACT: 00101-07875206/2024;
FACT: 00101-07871378/2024; FACT: 00101-07875193/2024; FACT: 00101-07836663/2024; FACT: 00101-07836664/2024;
FACT: 00101-07874005/2024; FACT: 00101-07865120/2024; FACT: 00101-07865123/2024

Factura/s

Comprobante que origina la retencion OP: 9167/2024
Monto del comprobante $ 25.408.866,17
Monto de la retencién $508.177,32

Confecciond: monicagalan - Ménica Galan Firma del responsable

Impreso el 17/12/2024 Generado con SlU-Pilaga

Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

= MODLLO , PRESUPLIESTARIO,
FINANCIERD Y CONTABLE

Comprobante de Retencién Duplicado
N° de Pago: 31592

Impuesto Ganancias Régimen  Locacion de Obra o Servicio

Retencion N°  0000-2024-005327 Fecha 12/12/2024 DDJJ JURADA 12/2024

Agente de retencién Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires
CUIT 30-58676141-9 CP 7000 Provincia Buenos Aires
Domicilio Pinto 399 - (7000) Tandil Localidad 16533

Apellido y Nombre o Denominacién USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. (C)
CUIT 30-54570225-4 Condicién Inscripto Nro. Inscripcion
Provincia Buenos Aires Localidad TANDIL

Domicilio Nigro 575

FACT: 00101-07875192/2024; FACT: 00101-07875207/2024; FACT: 00101-07871375/2024; FACT: 00101-07875209/2024;
FACT: 00101-07875208/2024; FACT: 00101-07875247/2024; FACT: 00101-07875122/2024; FACT: 00101-07828134/2024;
FACT: 00101-07875083/2024; FACT: 00101-07875067/2024; FACT: 00101-07874188/2024; FACT: 00101-07875101/2024;
FACT: 00101-07874030/2024; FACT: 00101-07869414/2024; FACT: 00101-07823142/2024; FACT: 00101-07875206/2024;
FACT: 00101-07871378/2024; FACT: 00101-07875193/2024; FACT: 00101-07836663/2024; FACT: 00101-07836664/2024;
FACT: 00101-07874005/2024; FACT: 00101-07865120/2024; FACT: 00101-07865123/2024

Factura/s

Comprobante que origina la retencién OP: 9167/2024
Monto del comprobante $ 25.408.866,17
Monto de la retencién $508.177,32



Confecciond: monicagalan - Ménica Galan Firma del responsable

Impreso el 17/12/2024 Generado con SIU-Pilaga
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